
Kněžice 25, chalupa v Krkonoších

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezona 2025 (leden - březen)

Týden (sobota - sobota) - 41.000,- Kč

Kratší pobyty (min. 2 noci) - dostupnost a cena na vyžádání

VÁNOCE 2024: volno, cena na dotaz, dle termínu a počtu nocí

SILVESTR 2024: volno, cena na dotaz, dle termínu a počtu nocí

Letní sezona - ceny

Letní sezona 2024 (červenec - srpen)

Týden (sobota - sobota) - 36.000,- Kč

Kratší pobyty (min. 2 noci) - dostupnost a cena na vyžádání

Období mimo sezónu - ceny

Všechna období mimo letní, zimní sezonu, Vánoce a Silvestra.

Týden (sobota - sobota) - 33.500,- Kč

Kratší pobyty (min. 2 noci) - 5.500,- Kč/noc

Víkend (pátek - neděle) - 12.000 Kč

Další informace:

Cena pronájmu zahrnuje:



• energie,

• dřevo na topení v kamnech,

• ložní prádlo a ručníky,

• parkování až pro 4 auta,

Cena nezahrnuje:

• poplatek 1500 Kč za závěrečný úklid

• rekreační poplatek: 15,- Kč/den za každou osobu nad 18 let,

• poplatek za využití sauny (dle spotřeby el.energie)

Psi jsou u nás vítáni, jejich počet v rámci jednoho pobytu je však omezen na maximálně 2.

Veškeré uvedené ceny obsahují 12% DPH.


